

余剰金がない場合

記入例

区分の例は、手引4Pの「4 助成対象となる経費」を参考にしてください。
この区分を、収支予算書・収支決算書の区分欄に記載してください。

令和5年度共助の基盤づくり事業収支明細書

年月日	収入額		支出額		残金	区分	備考
5月1日	174,000	市助成金			174,000		高松市より
6月1日			2,000	コピー用紙等	172,000	印刷製本費	チラシ作成
7月8日			6,000	保険料	166,000	保険料	
7月10日			11,000	種苗代	155,000	材料費	野菜づくり
9月10日			15,000	容器代等	140,000	消耗品費	
9月15日			20,000	食材代（野菜等）	120,000	材料費	会食+子ども達と交流
9月15日			20,000	食材代（肉等）	100,000	材料費	会食+子ども達と交流
9月16日			10,000	栄養士謝金	90,000	報償費	会食+子ども達と交流
9月16日			10,000	会場使用料	80,000	使用料及び賃借料	
9月16日	9,000	個人負担金@200円×45人			89,000		会食+子ども達と交流
10月10日			11,000	手指消毒液等	78,000	消耗品費	
10月15日			10,000	食材代（野菜等）	68,000	材料費	会食
10月15日			10,000	食材代（肉等）	58,000	材料費	会食
10月16日			10,000	栄養士謝金	48,000	報償費	会食
10月16日	4,000	個人負担金@200円×20人			52,000		会食
12月10日			15,000	色紙、厚紙等	37,000	消耗品費	イベント（クリスマス会）
12月10日	3,000	個人負担金@100円×30人			40,000		イベント（クリスマス会）
2月1日			20,000	食材代（もち米等）	20,000	材料費	餅つき大会
2月8日			11,000	食材代（あんこ等）	9,000	材料費	餅つき大会
2月10日	5,000	個人負担金@100円×50人			14,000		餅つき大会
2月10日			14,000	餅つき機等のレンタル	0	使用料及び賃借料	餅つき大会
合計	195,000		195,000		0		

※領収書を添付してください。